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Associag@o de Protecdo e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Cerqueira César, 02 de Dezembro de 2020.

Oficio: 388/2020

Prestacdo de Contas Recursos Proprios Novembro de 2.020

Cumprimentando-a, encaminho a prestagdo de Contas Recursos Proprios referente ao més de
Novembro, bem como coépias das notas fiscais e extratos bancarios.

Sem mais para 0 momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de consideragdo e apreco.

Atenciosamente,

Gustavo Laba Fernandes
Presidente da Associagdo de Prote¢do e Assisténcia a Infancia de Cerqueira César

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Associagdo de Protegdio e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Prefeitura Municipal de Cerqueira César

DATA DE RECEBIMENTO DOS RECURSOS

O(s) signatérios, na qualidade de representante(s) do ¢rgdo beneficidrio APAIC — Associa¢io de
Prote¢io e Assisténcia a Infincia de Cerqueira César, vem indicar, na forma detalhada, a documentagio
comprovadora da aplicagdo dos Recursos Préprios, referente ao més de Novembro.

DATA DO | ESPECIFIC. | DATA DE CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR
PAG. DOCUMEN | EMISSAO NATUREZA DA
TO FISCAL DESPESA
03/11/2020 - - Transferéncia para a Conta | Devolugdo Aluguel R$ 2.804,71
10.649-6 - MDS
19/11/2020 Recibo - Cristiane Aparecida Marani 1° parcela 13° Salério R$ 1.003,19
19/11/2020 Recibo - Nelma Rodrigues de Oliveira 1° parcela 13° Salario R$ 1.091,13
19/11/2020 Doc. - Vivo Telefone R§ 779,78
19/11/2020 | NF n°6728-E | 10/11/2020 | Silatec Contabilidade LTDA - | Honorarios Contabeis R$ 919,00
ME
19/11/2020 - - Transferéncia para a Conta | Devolugdo Aluguel R$ 2.177,80
10.649-6 - MDS
26/11/2020 Doc. - Roberto Rodrigues Ribeiro Agdo — André Israel Garcia RS 956,00
Lajarin
TOTAL | R$9.731,61
TOTAL: R$ 9.731,61 (Nove mil setecentos e trinta e um reais e sessenta e um centavos.)
Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAIC — Associacdo de Protegio e Assisténcia a
Infincia de Cerqueira César, sob as penas da lei, que a documentagdo acima relacionada comprova a exta
aplicagio do recurso recebido para os fins indicados.
Cerqueira César, 02 de Dezembro de 2.020.
_« Responsaveis:

Tesoukeiro

Gustavo Laba Fernandes

Presidente

Rua: Brasilino de Freitas Negrédo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RESUMO

(+) Saldo Anterior RS 6.701,59
(+) Recebido do més RS 3.430,00
(-) Tarifas Bancérias RS 62,45
(+) Recursos Proprios ‘ RS 0,00
(-) Despesas do més | RS 9.731,61
(+) Rendimento Aplicagdo do més | RS 0,20
(=) Saldo para o més seguinte 7 RS 337,73

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAIC — Associa¢iio de Prote¢iio e Assisténcia a
Infincia de Cerqueira César, que a documentagdo relacionada a fl. 1. comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos, para fins indicados.

Total das despesas comprovadas: TOTAL: RS 9.731.61 (Nove mil setecentos e trinta e um reais
e sessenta e um centavos.)

Cerqueira César, 02 de Dezembro de 2.020

| { )

Ana Kar.iilﬁi Bﬁtista Gustavo Laba Fernandes
Tesoureiro - Presidente s

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel (12) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da APAIC — Associa¢do de Protec¢io e Assisténcia a Infincia
de Cerqueira César, abaixo assinados, a vista da documentagdo apresentada e ap6s a certificacdo da
mesma, sdo pela aprovagdo da presente Prestacdo de Contas, referente a0 més de Novembro/2.020.

Cerqueira César, 02 de Dezembro de 2.020

Carnren Lesm
CPF: 253.860.248-33
RG: 10.343.461-6

ol v @Jr\wwm
Flaine Palmanhani

CPF: 303.740.508-21
RG: 32.505.977-9

Fabian ] : icio da Costa
CPF: 382.526.978-79
RG: 42.825.326-9

e
Raquel Maria Teérsariolli
CPF: 022.154.458-58
RG: 4.387.363

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Cliente - Conta atual

Consultas - Extr

ato de conta corrente

Agéncia 1767-1
Conta corrente 14664-1 ASSOC\ACAO DE PROTECAO E
perfodo do 11 1 2020
extrato
Langamentos
balEr:;:ete mov?r;emo Ag. origem Lote Historico Documento
27/10/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/41/2020 1767 go015 470 Transferéncia enviada 551 .767.000.010.649
03/11 1767 10649-6 A P ASS INF C
03/11/2020 0000 00000 85588 RF CP Aut Empresa 5
09/11/2020 1400 99020 870 Transferéncia recebida 601.400.000.143.294
08/11 1400 143294-X OSVALDO G cOoMI
09/11/2020 1818 gop20 870 Transferéncia recebida 601.81 §.000.031.594
08/ 1818 31594-X BRUNA H TRDE
09/11 12020 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 775.865.055
033 0473 19537103870 GIOVANA MARIAN
09/41/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5
10/11/2020 0000 14175 976 TED-Créditc em Conta 784.585.215
260 0001 8660509811 JUNIA BIGHETT!
10/11/2020 0000 13113 435 Tar'ifa:Paco'ie de Servigos §33.151 202.425.195
Cobranga referente 10/11/2020
10/11/2020 0000 00000 855 BB RF CP AUt Empresa 5
42/11/2020 1767 74262 502 Deposito Online TAA 176,774.262.102.215
1211 10:22.SAA-CERQUE'|RA CESAR
12/11/2020 1767 74262 502 Deposito Online TAA 176.774.262.102.324
1241 10:23 SAA—CERQUE\RA CESAR
12/11/2020 0000 14175 623 pOC Crédito em Conta 972.662
237 6573 7800265000113 EMPORIO ROSFRI
12/11/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut EmMpresa 5
13/11/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5
19/11/2020 1767 74263 502 Deposito Online TAA 476.774.263.141 504
19/11 14:15 SM—CERQUEIRA CESAR
19/11/2020 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.010.549
19111 1767 10649-6 A p ASS INF C
19/11/2020 1767 99015 470 TrénSferéncia enviada 551.767 1000.015.763
19/11 1767 15763-5 CRISTIANE AM
19/11/2020 1767 go015 470 Transferéncia enviada 551.767 .000.108.138
1911 1767 108138-1 NELMA R DE OLI
19/11/2020 0000 13105 363 Pagl© conta telefone 111.201
TELECOMUNlCACOES DE
19/11/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr,Dlsponiv 111.902
237 0159 008900887000186 SILATEC CONTA
19/11/2020 0000 13143 30 Tar DOC/TED Eletronico 803.241 100.006.720
Cobranga referente 19!1“2020
19/11/2020 0000 00000 85588 RF CP AUt Empresa 5
20/11/2020 0000 14105 874 {ransteréncia periodica 176.700‘000.109.812

1=nf ani

-autoatendimentoﬁndex.html#itemp'.atei~2Fconsultas~2F009-2.bb

G331011451 44 1 =
01/42/2020 14:59:15

valor R$
2.804,71 D

2.80471C

50,00 C
100,00 C
100,00 C

250,00 D

15,00 C
52,000

37,00C

950,00 C
50,00 C
4.000,00C

1,000,00 D
1.000,00 D

1.400,00C
&2.’:77,80 D
1.003,19D
1.091,130
779,78 D
919,00 D
10,45D

488135C

20,00 C

Y

Saldo

0,00C

0,00C

0,00C

0,00€

1.000,00C

p,00C



01/12/2020 Banco do Brasil
20/11 1767 109612-5 DANIELA VICENT
24/11/2020 1767 99020 870 Transferéncia recebida 601.767.000.105.552 30,00 C
24/11 1767 105552-6 JOAO PAULO A D
24/11/2020 0000 14105 874 Transferéncia Periodica 176.700.000.014.776 15,00C
24/11 1767 14776-1 MAYARA FAUSTIN
24/11/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 65,00 D 0,00C
26/11/2020 1767 99015 470 Transferéncia enviada 551.767.000.004.185 956,00 D
26/11 1767 4185-8 ROBERTO RODRIG
26/11/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 956,00 C 0,00C
30/11/2020 0000 00000 999SALDO 0,00cC
OBSERVACGE; LT
Transacéo efetuada com sucesso por: JE500217 ANA KARINA BATISTA.
e LS
’

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-

apj—autoa!endimento/index.htmr#ltemplatel-—2Fconsultas~2F009-2.bb
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Cliente

Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G332030913285682006
03/12/2020 09:17:43

Agéncia 1767-1
Conta 14664-1 ASSOCIACAO P A INF

Més/ano referéncia

NOVEMBRO/2020

BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/10/2020  SALDO ANTERIOR 6.701,59 668,439957
03/11/2020 RESGATE 2.804,71 0,01 0,04 279,755322 10,025761002 388,684635
Aplicagdo 08/09/2020 268,82 0,01 26,814197
Aplicagdo 25/09/2020 197,57 19,706425
Aplicagao 19/10/2020 2.338,32 0,04 233,234700
09/11/2020  APLICAGAO 250,00 24,935247 10,025968156 413,619882
10/11/2020 RESGATE 37,00 3,690387 10,026047533 409,929495
Aplicagdo 19/10/2020 37,00 3,690387
12/11/2020  APLICAGAQ 1.000,00 99,739283 10,026139836 509,668778
13/11/2020  APLICAGAO 1.000,00 99,738962 10,026172055 609,407740
19/11/2020 RESGATE 4.881,35 0,07 0,02 486,859945 10,026374217 122,547795
Aplicagdo 19/10/2020 1.384,85 0,03 138,123229
Aplicagdo 21/10/2020 75,01 7,480944
Aplicagao 23/10/2020 2.400,15 0,04 0,02 239,390075
Aplicagdo 09/11/2020 250,01 24935247
Aplicagac 12/11/2020 771,33 76,930450
24/11/2020  APLICACAO 65,00 6,482786 10,026552270 129,030581
26/11/2020 RESGATE 956,00 0,01 95,347103 10,026628688 33,683478
Aplicagdo 12/11/2020 228,70 22,808833
Aplicagdo 13/11/2020 727,30 0,01 72,538270
30/11/2020  SALDO ATUAL 337,73 33,683478 33,683478
Resumo do més ’
SALDO ANTERIOR 6.701,59
APLICAGOES (+) 2.315,00
RESGATES (-) 8.679,06
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,35
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,08
IOF . < 0,07
RENDIMENTO Liauipo 0,20
SALD!E ATUAL = 337,73 3 x

Valor da Cota

30/10/2020 10,025715990

30/11/2020 10,026715486 ‘ r
Rentabilidade

No més 0,0099

No ano 0,4798

Ultimos 12 meses 0,6044

Transagao efetuada com sucesso por: JE500218 GUSTAVO L FERNANDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:f,’autoatendimentoZ,bb.com.br!apf—apj-autoatendimentolindex.html#!temp!ate.’~2FconsuIta5-2FGFI6.bb
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12/11:2828 - BANCO DO BRASIL - 109:23:24
OMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

DE PROTECAD E
: 14,684-1
12/11/20620
176774262102324
50,00
L 50,80
DE ‘fPULM; PRUDtSSHDAb 1

3 9E7.853.835 . 2F4 265

R i;T:N"TH AQ

Leda ng Jerso £OBG conservar s te documento,
gntrs gutras informacoes.
i 7 [ BRASIL - 1322015
e £ 25903170 St CONTA CORRENTE
CKE o
Blr A 2
i
MR v g
k i?
Y- 2 2
VAL -
i"jl : ve -
KiE =7

12/11/2020 - BANCO DO BRASIL -  10:23
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

3:24

CREOLTA00:

CLIENTE:  ASSOCTACAD DE PROTECAO E

AGENCIA: 1767 1 CONTA 14,664-1
gt §00 ESVITB0 STO00 T00F Sy ko § 5
NR. DOCUMENTO 176774262182324
VALOR DINHEIRO 50,00
VALOR TOTAL ‘ 50,00
QUANTIDAOE DE CEDULAS' PROCESSADAS 1

AR, AUTENTICALHU

3 @E? 853, 835 2F4 ZES

Leia no verso como conservar este documento,
entre outras informacbes.

12/11/2@28 - BANCO DO BRASIL - 18:22:15
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRC

CREDITADD:

CLIENTE: ASSOCIACAC DE PROTECAQ E
ABENLIA 1767~ 1 CONTA : 14,664-1
DATA 12/11/2@2@
NR, DOCUMENTO 176774262102215
VALOR DINHEIRO 950, 00
VALOR TOTAL 950, 60
QUANTIDADE DE LEDULAS PROCESSADAS 19

NR. AUTENTICACAU 7,1E7.70B, 1A6. 7CF AS1

Leia no versc como conservar este documento,
entre outras informdcdes.
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ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL 130. Adiantamento
Mensalista Novembro de 2020
Codigo Nome da Funcionano CHO Departamento Fihal |
8 CRISTIANE APARECIDA MARANI 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR (A) Admissao: 01/06/2011 2
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
13|13 SALARIO ADIANTADO 12,00 685,87 N g
834 | MEDIA VALOR 130 ADIANTADO 12,00 317;32 m
o i K=}
B £
-
I |
£ 2
@ <
g
H
E
«©
8
. 3
e
:
5
&
3
Total de Vencimentas Total de Descontos nm i
1.003,19 0,00 .1_ m
Velor Liquido 1.003,19 ﬂ_
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.8 do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.371,74 0,00 1.003,19% 80,25 0,00 0,00

KA
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19/11/2020 Gmail - Aqui esta o boleto do seu acordo Vivo

®

Apaic Administrativo <casaabrigoapaicadm@gmail.com>

Aqui esta o boleto do seu acordo Vivo
1 mensagem

Cobranga Vivo <cobrancavivo@atento.com.br> 17 de novembro de 2020 14:35
Para: ASS DE PROT E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR <casaabrigoapaicadm@gmail.com>

o
>

> Comunicado importante:

Ola,

Conforme solicitado, segue abaixo o codige de barras de sua conta Vivo Mével:
Codigo de barras: 846400000077 79%7810291113603714265700112002011230

Vocé pode copia-lo e pagar sua conta pelo internet banking, ou se preferir, podera utiliza-
lo em outros canais de autoatendimento de seu banco.

Se seu servico estiver bloqueado, o desbloqueio ocorrera de forma automatica, em até 24
horas Uteis apds a baixa bancaria, de sua(s) conta(s) ou da parcela de entrada/parcela
unica, caso tenha realizado uma nesociacio tinanceira.

Outras informagdes:

- Vocé pode ver sua conta detalhada pelo Meu Vivo, acesse o site
WWw.vivo.com.br/meuvivo ou baixe o app Meu Vivo.

- Conheca o portal Vivo Regulariza Facil, um canal exclusivo de atendimento digital via
WhatsApp, Chat e SMS para resgatar seu boleto de pagamento. Basta acessar o site
www.vivoregularizafacil.com.br e se cadastrar com o nimero do seu CPF,

-*¥m caso de duvidas, ligue para a Central de Atendimento de Cobranca 0800 774 1515, s
de Segunda a Sabado, das 8h00 as 22h00, exceto em feriados nacionais.

Obrigado, B .

Vivo

Centrais de Relacionamento: tigue 10315 ou 142 para pessoas com deficiéncia de fala/audicdo.

Esta @ uma mensagem automatica. Favor nao responder.

Feleforic viva OCcea@tu do

kb _

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b025c0f1 46&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1683629839635767847&simpl=msg-f%3A16836298... 1/2



Numero da Nota - Serie

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR 000000006728 - E

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Autenticidade
LHAS-I7TXJ

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS

Data de Emisséo
10/11/2020

PRESTADOR DE SERVICOS

t Nome/Razdo Social: SILATEC CONTABILIDADE LTDA-ME
; Nome Fantasia: ESCRITORIO DE CONTABILIDADE
¢ 1l k¥ CPF/CNPJ: 08.900.887/0001-86 IM: 4487 IE:

Enderego: RUA RUA SALDANHA MARINHO,00051,CENTRO -cep:18760000
Municipio: CERQUEIRABESR  E-mail: silatec@silatec.com.br

Fone:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéao Social: ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
Nome Fantasia: APAIC
CPF/CNPJ: 50.345.644/0001-90 IM: 6909  IE: Fone:
Enderego: RUA RUA BRASILINO DE F NEGRAO,290,PARQUE 9 DE JULHO -cep:18760340
Municipio: CERQUEIRA CESAR UF: SP E-mail: casaabrigoapaiccoordenacao@gm:

ail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

HONORARIOS CONTABEIS REF. 10/2020

. Documento Emitide por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo execur ado por: 177.128.146.67
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através Situagao de Tributagéo
* Yo site: http://www.cerqueiracesar.sp.gov.br ribtadine Prestidor .
Valor aprox. dos tributos (Lei n° 12.741/2012):
R$ 66,26 - Alig: 7,21%
Cadigo do Servigo
1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
I.N.S.S. (R$) |.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo

implicam na base de calculo

Dedugdes/Abatimentos
0,00

Base de Célculo (R$)

919,00

Aliquota (%)

Valor do ISS (R$)

Valor Total da Nota (R$)

919,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 919,00

OB



Processo n° 0(}01827—65.2019.8.26.0136

- ANDRE ISRAEL GARCIA LAJARIN jé
qualificado nos aytos Supra, e CASA ABRIGO PREFEI’TO
MANOEL LEMOSs DE MOURA LEITE - ASSOCIACAO DE

A INFANCIA DE CERQUEIRA

reais), sendo a primeira parcela paga em 25/07/2020 e as demais
Vencivels todo dia 25 de cada MEes ou no primeiro dia util

fls. 84

pia do original, assinado digitalmente por ROBERTO RODRIGUES RIBEIRO, protocolado em 16/06/2020 as 13:41, sob o numero WCQR20700140778

Este documento é co,

ParYnferir 0 origin

al, acesse o site https:l/esaj.tjsp.jus.brlpastadigitallpglabrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0001827-65.2019.8.26.0136 e codigo 745CB55.



fls. 85

12.805.971 -0-SSP/sSP,
1, Conta corrente no 4185-8,
0 de fls. 32 Ihe d4 poderes para tanto,

CPF/MF 035.420.608-79, Agén

cia 1767-
Banco do Brasil, Cuja procuraca

3 - Em caso de
cOm a multa de 209
S€M prejuizo de juros
Presente eéxecucgdo.

(vinte por cento), sobre o saldo remanescente,
de mora e COrrecao monetdria e g retomada da

presente acio.

5 - Declaram as partes que vencidas as datas e nao havendo

ntual inadimplemento do presente acordo, o
mesmo considerar-se-5 quitado, dando o Exequente 3 Executada a
Mais plena e geral quitagao do objeto do presente Processo para
nada mais reclamar, Seja a que titulo for, determinando

-8e,
0 arquivamento dos autos,

consequentemente,

7 - Assim sendo,

fequerem a homologagio da presente
conciliagdo, para que surta

seus juridicos e legais efeitos,

y 778
IRO, protocolado em 16/06/2020 as 13:41 , sob o numero WCQR20700140

Or pa g l'pg Ol}l renci (o] 1 dO lll 9.8.26.0 |36 e COdlgO 5C855-
b I Stad' ltal /ab !rC erenciaD umento , Informe o pl 0Cesso 000 IBZJ “65.20 I ;4
.thp.jUS

igitalmente por ROBERTO RODRIGUES RIBE

. .. . di
ia do original, assinado C
eF:I, acesse o site https://esaj

Este documento éco
Para conferir o origin



fls. 86

Termos em que

Pede deferimento.

Cerqueira César/SP, 16 de junho de 2020,

7

EXEQUENTE: A
RG N° 8.909.368.5

RE ISRAEL GARCIA LAJARIN

P-p- ADV.: ROBERTO RODRIGUES RIBEIRO
OAB/SP 161,631

ROSSETO ALVES . RG " 20,833.700-88-5Sp/Sp
P-p: ADV: MURITLO pys ALLI

OAB/SP 307.775
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